令和２年４月１４日

保 護 者 様

 豊橋市立前芝中学校

 校長 伊奈希依子

臨時休校延長に伴う学校給食ついて（お知らせ）

令和２年５月６日（水）まで臨時休校を延長するため、下記のとおり給食の

開始日を変更します。ただし、今後の対応については、県内の感染状況を踏ま

えて変更する場合があります。

記

５月  全学年 ５月１１日（月）から給食を開始します。

この件に関するお問い合わせ

前芝中学校 教頭 金澤 茂

電話３１－０５０７